AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
PROCESOR INTEL 1700 CORE I5
12500 6C/6T 3.0GHZ/4.6GHZ BOX
65W/117W GRAFIKA HD 770
HLADILNIK INTEL
433,99€
SKU: i5-12500
Procesorji, Procesorji Intel 1700,
Računalniški deli
OPIS IZDELKA
INTEL Core i5-12500 3,0 / 4,6GHz 18MB LGA1700 BOX procesor je osnovan z novo hibridno
arhitekturo.
Intel je z Alder Lake procesorji, ponujajo več moči in več jedr, saj je tako, 12.generacija Intel
procesorjev, pripravljena za nove generacije igranja računalniških iger, PCI-Express 5.0  grafične
kartice in DDR5 ram pomnilnike.
Intel core i5-12500 ponuja naslednje lastnosti:
6-jedr/ 12-procesorskih niti
6 Performance jedr (3,0 GHz - 4,6 GHz)
18 MB + L2 Cache 7,5 MB
kompatibilnost PCI-E 5.0
Memory controller: DDR4 / DDR5
TDP: 65W
Max. TDP (Turbo Power): 117W
Z visokimi frekvencami dosežete visoko zmogljivost v igrah. Procesorji Intel 12. generacije so
preprosto zasnovani za naslednjo generacijo iger.
Proizvajalčeva koda: BX8071512500
EAN koda: 5032037238564
energijski_razred: No
Proizvajalec: INTEL
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Podnožje:: LGA1700 (12. Gen)
Frekvenca delovanja: 3,0 / 4,6GHz
Število jeder:: 6
Število procesorskih niti:: 12
Predpomnilnik: 18 MB Intel Smart Cache
Poraba (TDP):: 65W (max 117W)
Tehnologija izdelave:: 10 nm
Priložen hladilnik:: No
Garancija: 36 mesecev